
  OBEC BAŠŤ 

Obec Bašť + 420 283 981 065 Bankovní spojení: 

Obecní 126 ou@obecbast.cz              Komerční banka, a.s. 

250 85 Bašť ID: krhbtu3 6528201/0100 

 

 

Vážení občané, 
 

v pátek 24.11.2023 jsme byli nuceni zkrátit provozní dobu naší Pošty Partner z důvodu 
extrémního nárůstu balíků s nadměrnými rozměry doručovaných prostřednictvím 

České pošty a balíkovny. 
 

Jako příjemci těchto zásilek byly uváděny fiktivní osoby a tyto zásilky byly doručovány 
vždy na dobírku s vysokými finančními částkami. 

 

Sama Česká pošta označila danou situaci za extrémní a 
nechává ji vyšetřovat bezpečnostními složkami. 

 
Dodávka balíků byla na tuto pobočku z výše uvedeného důvodu Českou poštou 

pozastavena, všechny poštovní služby (včetně balíkovny) nebudou již od pondělí 
27.11.2023 touto krizovou situací dotčeny. 

 
Ze strany obce bylo vynaloženo maximální úsilí a učiněny veškeré možné kroky k 

rychlému obnovení provozu naší pošty. 
 

Z personálních důvodů  jsme však nuceni upravit provozní dobu 
naší pošty. 

 
Pondělí - 27.11.2023 od 16:00h do 20:00h 
Úterý - 28.11.2023 od 16:00h  do 20:00h 

 
V těchto dnech budou poskytovány všechny služby naší pobočky Pošta Partner Bašť. 

 
Veškeré odchozí zásilky/balíky byly i během této krize Českou poštou zpracovány. 

 
O vývoji situace Vás budeme i nadále informovat. 

 
Vaše 

Obec Bašť 

mailto:ou@obecbast.cz
https://www.obecbast.cz/

